[bookmark: _heading=h.gjdgxs]CÔNG TY CỔ PHẦN ………
-----------------------
Số: …./CNGV-…..
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------o0o-------------
Hà Nội, ngày …… tháng … năm …..

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam.
- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ………………cấp ngày ………tháng …………năm 2022 của Sở Kế Hoạch và Đầu Tư Thành phố Hà Nội
- Căn cứ tình hình góp vốn thực tế của cổ đông.
CHỨNG NHẬN
CÔNG TY CỔ PHẦN …………………………….
Mã số doanh nghiệp: …………….. do Sở Kế hoạch Đầu tư ……….. cấp ngày ……………..
Địa chỉ trụ sở chính:  …………………………………………….
Vốn điều lệ: ……………… đồng (……..…………….. tỷ đồng Việt Nam).
Tổng số cổ phần: ………….. cổ phần (…………….. cổ phần).
+ Cổ phần cổ đông sáng lập đã mua: …………… cổ phần (……………. cổ phần).
+ Cổ phần chào bán: 0 cổ phần.
Loại cổ phần:
+ Cổ phần phổ thông: …………….. cổ phần (……………. cổ phần).
+ Cổ phần ưu đãi: 0 cổ phần.
Mệnh giá cổ phần : ……………… VNĐ (…………….. đồng Việt Nam).
Cấp cho ……………….
…………………..	Giới tính: ………………..
Sinh ngày: …………………..	Dân tộc: ………	Quốc tịch: …………….
Số CMND: ……………. do Công …………….. cấp ngày: ……………..
Hộ khẩu thường trú:	……………………………………………………
Chỗ ở hiện tại:	………………………………………………………..
………………….. góp ………………. đồng (……………. đồng Việt Nam), tương ứng ………….. cổ phần (…………. cổ phần), chiếm …………..% tổng vốn điều lệ Công ty.

	[bookmark: _heading=h.hf52u8cx2keg]Hà Nội,  ngày          tháng              năm 2022
[bookmark: _heading=h.hf52u8cx2keg]CÔNG TY CỔ PHẦN ……………………